
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

24.05.2017       Ужгород     № 144 

 

Про автономне опалення 

 

 

   Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", розглянувши пропозиції департаменту міського 

господарства, враховуючи протокол № 2 тимчасової комісії з питань надання 

одноразової допомоги на встановлення індивідуальної (автономної) системи 

електричного опалення на території м. Ужгорода 12.05.2017 року,  виконком 

міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити список сімей, які потребують допомоги на встановлення 

електричного опалення згідно з додатком 1. 

2. Затвердити список сімей, які потребують допомоги на виготовлення 

технічних умов, проектної документації та встановлення багатотарифного 

лічильника згідно з додатком 2. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову.  

 

 

 

Міський голова        Б. Андріїв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 1 

до рішення виконкому 

24.05.2017 № 144 

 

С П И С О К 

    сімей, які потребують допомоги на встановлення  

електричного опалення 

 

 

1. Малозабезпечені сім’ї та одинокі пенсіонери 

 

Індус Ю. М. – вул. Достоєвського, 20, кв. 7 

Колот Т. Б. -  вул. Шухевича, 2а (Лавріщева), кв. 52 

 

 

Керуючий справами виконкому          О. Макара 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 2 

до рішення виконкому 

24.05.2017 № 144 

 

С П И С О К 

 сімей, які потребують допомоги на виготовлення технічних умов, проектної 

документації та встановлення багатотарифного лічильника 

 

1. Сім’ї учасників бойових дій, ветерани війни  

 

Шмігельський Г. В. – вул. Міцкевича, 5а, кв. 66 

Чабіна М. М. – пр. Свободи, 43, кв. 12 

 

2. Сім’ї  інвалідів загального захворювання, малозабезпечені   

 

Рижкова П. І. -   пр. Свободи, 38, кв. 34 

 

 

 

Керуючий справами виконкому          О. Макара 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


